汽车电子混合信号的测试方案
2    http://cn.tek.com/power-analyzer/pa4000
泰克中国服务热线：400-820-5835
标配1A/30A有效值，双螺旋分流器
PWM驱动、镇流器、待机功耗、能量
积分四种测量模式

PA4000 功率分析仪
订货信息
PA4000 模块
PA4000 必须同时订购下面其中一个选项：
选项 1CH	 安装一个输入模块
选项 2CH	 安装两个输入模块
选项 3CH	 安装三个输入模块
选项 4CH	 安装四个输入模块
标配附件
-- 	 电压线束 ( 每个输入模块一个 )
-- 	 特定国家电源线
063-4498-xx	 包含所有相关文档和翻译后的用户手册的光盘
-- 	 USB 主控到设备接口电缆
-- 	 校准证明，可以溯源美国国家计量学会和 ISO9001 质量体系认证
-- 	 五年产品保修
仪器选项
选项 GPIB 	 GPIB 接口
选项 15V 	 用于外部电流变送器的电源输出
语言选项	 没有语言选项 - 标配文档光盘中包括以英语、法语、德语、西班牙语、日语、葡萄牙语、简体中文、
	 繁体中文、韩语和俄语提供的用户手册。
电源线选项
选项 A0 	 北美电源插头 (115 V, 60 Hz)
选项 A1 	 欧洲通用电源插头 (220 V, 50 Hz)
选项 A2 	 英国电源插头 (240 V, 50 Hz)
选项 A3 	 澳大利亚电源插头 (240 V, 50 Hz)
选项 A4 	 北美电源插头 (240 V, 50 Hz)
选项 A5 	 瑞士电源插头 (220 V, 50 Hz)
选项 A6 	 日本电源插头 (100 V, 110/120 V, 60 Hz)
选项 A10 	 中国电源插头 (50 Hz)
选项 A11 	 印度电源插头 (50 Hz)
选项 A12 	 巴西电源插头 (60 Hz)
选项 A99 	 没有电源线
8    http://cn.tek.com/power-analyzer/pa4000
PA4000 功率分析仪
服务选项
选项 C3 	 三年校准服务
选项 C5 	 五年校准服务
选项 D1 	 校准数据报告
选项 D3 	 三年校准数据报告 ( 需要选项C3)
选项 D5	 五年校准数据报告 ( 需要选项C5)
选项 G3 	 三年全方位保障服务 ( 包括备用机、预约校准、等等 )
选项 G5 	 五年全方位保障服务 ( 包括备用机、预约校准、等等 )
推荐附件
CT-60-S 	 闭环电流变送器 , 高精度 , 高达 60 A
CT-200-S 	 闭环电流变送器 , 高精度 , 高达 200 A
CT-400-S 	 闭环电流变送器 , 高精度 , 高达 400 A
CT-1000-S 	 闭环电流变送器 , 高精度 , 高达 1000 A
CT-100-M 	 闭环电流变送器 , 霍尔效应 , 高达 100 A
CT-200-M 	 闭环电流变送器 , 霍尔效应 , 高达 200 A
CT-500-M 	 闭环电流变送器 , 霍尔效应 , 高达 500 A
CT-1000-M 	 闭环电流变送器 , 霍尔效应 , 高达 1000 A
CL200 	 电流钳 , 1 A - 200 A, 适用于泰克电源分析仪
CL1200 	 电流钳 , 0.1 A - 1200 A, 适用于泰克电源分析仪
PA-LEADSET 	 更换线束，适用于泰克电源分析仪 (1 通道线束 )
如需更详细的说明，请参阅附件产品技术资料 #55C-29381-0。
三相电源测量基础知识
应用指南
简介
单相电用来为民用和办公电器供电，而三相交流 (a.c.)
系统则广泛用于配电及直接为功率更高的设备提供电
力。
本技术指南介绍了三相系统的基本原理以及可能的不
同测量连接之间的差异。
三相系统
三相电由频率相同、幅度类似的三个AC电压组成。每
个ac电压“相位”与另一个ac电压相隔120° (图 1)。
这可以通过图形方式，使用波形和矢量图 ( 图 2) 进行
表示。
10    http://cn.tek.com/power-analyzer/pa4000
120° 240°0° 360°
v1 v2 v3